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Mieli „ORLEN Lietuva Rally 2024“ dalyviai, žiūrovai ir visi automobilių sporto 
mėgėjai, 

 

Šiemet jau ketvirtą kartą Žemaitiją drebins Lietuvos 

automobilių ralio A lygos čempionatas. Šis renginys ne tik 

lenktynių ir greičio aistros kulminacija, bet ir bendruomenės 

susibūrimas, kupinas azarto, meistriškumo ir drąsos. 

Esu tikras, kad automobilių sportas tai nėra vien Jūsų hobis 

ar laisvalaikio praleidimas – tai Jūsų gyvenimo būdas. Greitis, 

tikslumas, posūkiai, jaudulys, pasiruošimas, starto ir finišo 

linijos. 

Didžiuojamės, jog vasarą Mažeikiuose vykstantis ralis 

garsina būtent „ORLEN Lietuva“ vardą. 

Sveikinu „ORLEN Lietuva Rally 2024“ dalyvius ir 

organizatorius! Linkiu ralio pilotams nedylančių padangų, 

šturmanams kuo tikslesnių stenogramų, sirgaliams įdomių 

vaizdų, o organizatoriams sėkmės suvaldant velnišką greitį. 

Sėkmingo starto ir pergalingo finišo! 

 

AB „ORLEN Lietuva“ generalinis direktorius  

Marek Pawel Golębiewski 

 

 

Gerbiami ralio dalyviai, žiūrovai, organizatoriai, 

 

vasaros vidury, liepą, Mažeikių rajone vėl gaus sportinių 

automobilių varikliai – rajono gyventojus ir svečius kvies 

tradicinės automobilių ralio varžybos „Rally ORLEN Lietuva 

2024“. 

Mažeikių ir kaimyninių rajonų keliuose lenktyniaus 

Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo dalyvių 

ekipažai, kurie dovanos greitį ir nepakartojamus vaizdus 

trasoje, greičio ruožuose, posūkiuose. 

Tikiu, jog šios ne vienus metus vykstančios varžybos 

sulauks ne tik didžiulio būrio dalyvių, pasiryžusių išbandyti 

jėgas rajono ir aplinkiniuose keliuose bei vieškeliuose, bet ir 

minios žiūrovų, stebinčių ekipažus trasoje, išlydinčių starto 

vietoje ir pasitinkančių prie finišo. 

Sveikinu visus ir linkiu sportinio azarto, pergalės siekio, 

saugaus važiavimo ir sėkmingo finišo ralio dalyviams, 

nepakartojamo reginio bei neišdildomų įspūdžių žiūrovams, 

organizatoriams – sėkmingo darbo. 

 

Mažeikių rajono savivaldybės merė Rūta Matulaitienė 
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Akmenės rajono savivaldybės mero sveikinimas 
 

Spalvomis, garsais, kvapais pratrūkusi vasara išviliojo į trasą 

ir ralio mėgėjus. Automobilių sporto entuziastai vėl rungsis, kas 

greitesnis, turintis geresnių vairavimo įgūdžių, ką labiau lydi 

sėkmė ir išbandys sėkmę prie vairo. O gausūs žiūrovai mėgausis 

variklių riaumojimu ir vairuotojų meistriškumu... 

Mielieji ralio organizatoriai, dalyviai, žiūrovai ir visi 

automobilių sporto mėgėjai! Nuoširdžiai linkiu Jums neblėstančio 

entuziazmo, gražių reginių ir palankios fortūnos. Tedžiugina Jus 

ir tai, kad ralio trasos atkarpa vingiuos per Akmenės kraštą. Per 

išskirtinės gamtos su nepakartojamais klinčių ir molio karjerais, 

modernios ir klestinčios pramonės, darbščių ir išradingų žmonių 

žemę! 

Linkiu negęstančio azarto ir kuo didžiausios sėkmės ralio 

lenktynininkams. Ištvermės ir įžvalgumo organizatoriams. 

Neblėstančių įspūdžių, naujų susitikimų žiūrovams. Ir dar daug 

ralių ateityje Akmenės krašte! 

 

Akmenės rajono savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

Gerbiami ralio dalyviai, žiūrovai, 

 

džiaugiuosi, kad šiemet Lietuvos automobilių ralio 

čempionato III etapas startuos Žemaitijoje, Telšių rajono 

Degaičių seniūnijoje. 

Vis didesnio sportininkų ir žiūrovų dėmesio sulaukiantys 

ralio renginiai dovanoja azartiškų ir įsimintinų akimirkų, 

skatina atsakomybės ir savisaugos jausmą, ragina pagalvoti 

apie kiekvieno iš mūsų saugų elgesį kelyje. Ralio 

lenktynininkai yra užkrečiantys veržlumo, susikaupimo, 

ištvermės ugdymo pavyzdžiai. Lenktynininkams tai puiki 

proga parodyti savo aukštą meistriškumą, tvirtą charakterį 

ir vairavimo įgūdžius. 

Sveikinu Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo 

dalyvius! Linkiu išlikti pergalingai veržliems, garsinti savo 

šalies vardą ir siekti naujų sporto aukštumų. 

Dėkoju automobilių sporto entuziastams, turintiems 

užsidegimo ir įdedantiems daug pastangų, kad automobilių 

ralio trasos būtų saugios ir įdomios, vingiuojančios 

įsimintinais Lietuvos keliais. 

Visiems Jums – įdomaus ir saugaus kelio! 

 

Telšių rajono savivaldybės meras Tomas Katkus 
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„ORLEN LIETUVA“ RALIS KVIEČIA IR LENKTYNININKUS, IR RALIO GERBĖJUS 
 

Liepos 12-13 dienomis Mažeikių automobilių sporto klubas kviečia visus greičio mėgėjus į 3-iąjį šių metų 

Lietuvos automobilių ralio čempionato etapą – „ORLEN Lietuva“ ralį. „Noriu padėkoti mūsų pagrindiniam 

rėmėjui „ORLEN Lietuva“ ir Mažeikių rajono savivaldybei už paramą – jų indėlis ir toliau leidžia dovanoti 

žiūrovams nemokamą renginį, todėl tikimės, kad tikrų ralio gerbėjų liepos viduryje į Mažeikių regioną suplūs 

tikrai daug. Nors šių metų ralio negalima sieti vien tik su Mažeikiais – dalis trasų drieksis ir Akmenės rajone, o 

ralio naujove bus greičio ruožai Telšių rajono žvyrkeliais“, - sako pagrindinis ralio organizatorius, Mažeikių ASK 

vadovas Vitalijus Plastininas. 
 

Pirmos dienos desertas – miesto greičio ruožo tramplinas 
 

Aikštė prie Mažeikių kultūros centro Naftininkų gatvėje tą savaitgalį taps turbūt didžiausiu miesto traukos 

centru. Penktadienio, liepos 12 dienos, 17 valandą būtent šioje erdvėje vyks iškilmingas ralio atidarymas, po 

kurio ekipažų lauks 5 greičio ruožai. Beje, mechanikų paslaugomis serviso zonoje sportininkai galės 

pasinaudoti tik vėlyvą penktadienio vakarą – iki tol jie turės po du kartus įveikti 3,88 km ir 9,13 km žvyrines 

atkarpas. Šie greičio ruožai – pažįstami, tačiau organizatoriai rado ir naujų įdomių jungčių, vietų, kai kur 

pakeitė kryptį, tad maksimalios koncentracijos reikės nuo pat lenktynių pradžios. 

Turbūt daugiausiai žiūrovų susirinks į paskutinį penktadienio greičio ruožą Viekšniuose. Būtent šiame 

miestelyje, kuris daug metų buvo svarbiausių regiono lenktynių širdimi, visi ekipažai susirinks ir lauks starto 5-

ame greičio ruože. Jame dalyviai startuos atvirkštine tvarka: tad žiūrovai greičiausius sportininkus pamatys jau 

po 22 valandos, nes pirmųjų startas planuojamas maždaug 21.30 val. Šis miesto greičio ruožas, kurio ilgis 1,04 

km, nebus lengva ir paprasta užduotis, nes  ralio organizatoriai į tą vieną kilometrą sugebėjo surinkti visus 

įmanomus ralio elementus. Bus ir asfaltinės dangos ir žvyro, o Viekšniai gali pasigirti natūraliu žvyro dangos 

tramplinu – ten turėtų skrieti visų dalyvių automobiliai. „Manome, kad tas greičio ruožas bus savotiška vyšnia 

ant penktadienio torto. O kad Viekšnių žmonėms ir ralio gerbėjams būtų smagiau vakaroti, būtent Viekšniuose 

koncertuos grupė „Vyšnios“, - žada V. Plastininas. 
 

Antrą dieną – daugiau kilometrų 
 

Šeštadienį, liepos 13 dieną, ekipažai nuo 11 valandos pradės 11,26 km greičio ruožu. „Pirmą kartą šio ralio 

istorijoje keliausime į Telšių rajoną, - sako ralio trasos ir saugumo viršininkas Edvinas Vašteris. – 6-as ir 8-as 

ralio greičio ruožas bus gana greitas, tačiau pakankamai sudėtingas, todėl ši atkarpa pareikalaus maksimalios 

koncentracijos. O 7-as ir 9-as greičio ruožas bus siauresnis – jų didžioji dalis drieksis mišku, tad sportininkai 

turės labai tiksliai susirašyti stenogramas. Kadangi šiose vietose lenktynės nevyko – tai bus iššūkis visiems, bet 

turėtų būti labai geras emocijas teikiantis iššūkis“. 

Dvi paskutines „ORLEN Lietuva“ ralio atkarpas – 6,84 km ir 11,45 km – ekipažai irgi turės įveikti po du 

kartus. Paskutinė ralio dalis prasidės maždaug 16 valandą, o nugalėtojus Mažeikiuose bus galima sveikinti apie 

18.20 val.  

Iš viso „ORLEN Lietuva“ ralyje ekipažai per 13 greičio ruožų turės nuvažiuoti beveik 104 įskaitinius 

kilometrus. Labai svarbus bus tinkamas technikos paruošimas ralio startui, nes pirmą dieną remontui 

galimybės nebus – servisas numatytas tik po 5-ojo greičio ruožo. O ilgesni greičio ruožai ir santykinai didesnė 

rizika apgadinti automobilius ekipažų lauks šeštadienį. 

„ORLEN Lietuva“ ralio organizatoriai pasiruošę priimti iki 75 ekipažų. Kadangi šioje varžybose startuos tik 

pajėgiausi šalies ir užsienio valstybių ralio meistrai, publika pamatys visus geriausius ralistus. Pernai „ORLEN 

Lietuva“ ralį užtikrintai laimėjo Martyno Samsono ir Ervino Snitko ekipažas, finišavo 46 ekipažai, dėl įvairių 

priežasčių lenktynių nebaigė 13. 

Šių metų „ORLEN Lietuva“ ralyje naujovių tikrai netrūks: sportininkams turėtų patikti naujos trasos, net ir 

testinis greičio ruožas bus nepažįstamas, o visi automobilių sporto gerbėjai turėtų įsiminti, kad šios lenktynės 

yra nemokamos, todėl kviečiame jau dabar planuoti kelionę liepos 12-13 dieną į Mažeikių pusę. Ralio šventę 

šeštadienio vakare pabaigs grupė „Filtered Tools“.  
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GREIČIO RUOŽAI 

 

2024-07-12, Penktadienis 
 

Ralio startas – 17:00 val. Mažeikiuose 
 

GR 1/3: Ruožo ilgis – 3,88 km. Pirmo automobilio startas 17:25 / 18:45 val. 
GR 2/4: Ruožo ilgis – 9,13 km. Pirmo automobilio startas 17:55 / 19:15 val. 
GR 5: Miesto greičio ruožas, didžioji dalis – asfaltas, o pabaiga – ant žvyro dangos. Ilgis – 1,04 km.  
Pirmo automobilio startas 21:25 val.  
 

Po pirmos ralio dienos - 60 min servisas 
 

2024-07-13, Šeštadienis 
 

GR 6/8: Ruožo ilgis – 11,26 km. Pirmo automobilio startas 11:00 / 12:20 val. 
GR 7/9: Ruožo ilgis – 8,69 km. Pirmo automobilio startas 11:25 / 12:45 val. 
 

Po šių greičio ruožų -  45 min servisas 
 

GR 10/12: Ruožo ilgis – 6,84 km. Pirmo automobilio startas 15:50 / 16:55 val. 
GR 11/13: Ruožo ilgis – 11,45 km. Pirmo automobilio startas 16:15 / 17:20 val. 
 

Ralio finišas – 18:00 val. Mažeikiuose 
 

Išsami informacija su žemėlapiais ir nuorodomis bus pateikta Ralio Gide 2, kuris bus paskelbtas likus savaitei iki 
ralio. Ralis žiūrovams nemokamas. Informaciją sekite www.autorally.lt 
 

   

ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTAI 

 

Pavadinimas: Mažeikių auto sporto klubas 
Adresas: Laižuvos g. 18, Viekšniai, Mažeikių rajonas 
Kontaktai: Tel.: +370 698 27656 
E- paštas: info@mazeikiuask.lt  
Interneto svetainė: www.mazeikiuask.lt 

 

 

RALIO OFICIALŪS ASMENYS 

 

Pareigos Vardas, pavardė Kontaktai 

Ralio organizatorius Vitalijus Plastininas +370 698 27656 

Varžybų vadovas Darius Šileikis +370 624 23838 

Vyr. sekretorė Vaida Norvaišienė +370 614 86048 

Techninės komisijos pirmininkas Paulius Mileška +370 629 08495 

Teisėjas ryšiams su dalyviais Tomas Bielevičius +370 688 22306 

Serviso koordinatorius Kęstutis Kelpša +370 698 89938 

Spaudos centro vadovas Laurynas Matonis +370 619 47147 

 
 
 
 

http://www.autorally.lt/
mailto:kelmesask@gmail.com
mailto:kelmesask@gmail.com
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 SVARBIOS DATOS IKI RALIO  

 

Įvykis Data Laikas Vieta 

Papildomų nuostatų paskelbimas 
2024-06-12 

trečiadienis 
17:00 www.autorally.lt / Sportity  

Paraiškų priėmimo ir administracinės/ techninės 

komisijų laikų rezervavimo pradžia 

2024-06-12 

trečiadienis 
17:00 

www.autorally.lt 

 elektroninė paraiškos forma 

Pageidavimų dėl serviso plotų priėmimo pradžia 
2024-06-12 

trečiadienis 
17:00 

Siųsti el. paštu: 

ralisvieksniuose@gmail.com  Pageidavimų dėl serviso plotų priėmimo pabaiga 
2024-07-01 

pirmadienis 
17:00 

Paraiškų priėmimo pabaiga, administracinės/ 

techninės komisijų laikų rezervavimo pabaiga 

2024-07-01 

pirmadienis 
17:00 

www.autorally.lt  

elektroninė paraiškos forma Paraiškų su padidintu starto mokesčiu  

priėmimo pabaiga 

2024-07-05 

penktadienis 
17:00 

Preliminarios starto tvarkos paskelbimas 
2024-07-09 

antradienis 
17:00 www.autorally.lt / Sportity 

 

RALIO DIENŲ PROGRAMA 

 

2024- 07-11 (Ketvirtadienis) Vieta 

17:00 – 19:00 
Administracinė komisija, kelio knygų 

ir GPS įrangos išdavimas 

Ralio štabas, Mažeikių kultūros centras, 

Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3040 22.3375   Koordinatės: 56.3044, 22.3392 

17:30 – 22:00 Susipažinimas su trasa  Trasa, laikantis grafiko reikalavimų 

2024-07-12 (Penktadienis) Vieta 

8:00 Atidaroma serviso zona Pavenčių g. 28, Mažeikiai,  56.2987 22.3349 

8:00 – 15:00 Susipažinimas su trasa  Trasa, laikantis priedo nr. 2 reikalavimų 

8:30 – 15:00 Priešstartinis techninis patikrinimas 
UAB “Mažeikių autoservisas”, Algirdo g. 61, 

Mažeikiai, 56.3139 22.3158 

10:30 – 

12:30 
Test ruožas Kušlėnai, Reivyčių sen., Mažeikių r. 

16:30 Starto tvarkos paskelbimas www.autorally.lt / Sportity  

17:00 Ralio startas  
Aikštė prie Mažeikių kultūros centro, 

 Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3043 22.3389 

22:50 Pirmos ralio dienos finišas, naktinis UP Pavenčių g. 28, Mažeikiai,  56.2978 22.3370 

2024-07-13 (Šeštadienis) Vieta 

10:00 Antros ralio dienos startas  Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 56.2987 22.3348 

18:00 Ralio finišas  
Aikštė prie Mažeikių kultūros centro, 

 Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3043 22.3389 

19:20 Preliminarių rezultatų paskelbimas  www.autorally.lt / Sportity 

19:30 Apdovanojimai, šventinė programa 
Aikštė prie Mažeikių kultūros centro, 

 Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3043 22.3389 

20:00 Oficialių rezultatų paskelbimas www.autorally.lt / Sportity 
 

http://www.autorally.lt/
http://www.rallyzemaitija.lt/
mailto:ralisvieksniuose@gmail.com
http://www.rallyzemaitija.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/
http://www.autorally.lt/
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 INFRASTRUKTŪRA IR LOGISTIKA 

 

Struktūriniai elementai Vieta Aprašymas Maistas WC 

Ralio štabas 

Mažeikių kultūros centras, 

Naftininkų g. 11, Mažeikiai 

56.3043, 22.3389 

Atskiros patalpos 

Ralio valdymo centrui, 

Sekretoriatui, SKK 

+ + 

Nusikrovimo vieta, 

 Priekabų parkingas 

Sedos g.45A, Mažeikiai 

56.3006 22.3404 

Aikštės plotas 1200 m2  

Iki Serviso zonos 0,6 km 

 Iki Tech. komisijos 2,3 km 

- - 

Techninis patikrinimas 

 Prieš ralį / po ralio finišo 

„Mažeikių autoservisas", 

Algirdo g. 61, Mažeikiai 

56.3139 22.3158 

Uždara patalpa, 

autokeltuvas, vienu metu 

tikrinami du automobiliai 

- + 

Serviso zona 
Pavenčių g. 28, Mažeikiai,  

56.2987 22.3349 

Bendras plotas 6600 m2  

Serviso vietos plotis 8 m, 

Serviso vietos ilgis 10 m 

+ + 

Ralio startas / Ralio finišas 

Apdovanojimai 

Prie Mažeikių kultūros 

centro Naftininkų g. 11, 

Mažeikiai  

Šalia Ralio štabo + + 

 Nuotolinės kuro zonos Bus nurodytos Ralio Gide 2 Po GR2, po GR7 ir po GR10 - - 

Žiūrovų zonos Informacija Ralio Gide 2    

 

DALYVIAI, PARAIŠKOS, ĮSKAITOS 

 
Varžybose gali dalyvauti I-ieji ir II-ieji vairuotojai, turintys galiojančias ne žemesnės kaip DJ, D kategorijos 

LASF išduotas licencijas arba kitos šalies ASF išduotas analogiškas licencijas. Asmenys, neturintys 18 metų,  
ralyje gali dalyvauti tik LASF Ralio komiteto protokoliniu sprendimu. Viešuose keliuose, atviruose bendrajam 
eismui, ekipažo narys, vairuojantis automobilį,  privalo turėti galiojantį B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Pildoma elektroninė paraiškos forma, kuri publikuojama www.autorally.lt. Paraiška laikoma priimta, kai pilnai 
sumokamas starto mokestis, ir gaunamas Organizatoriaus patvirtinimas.  
 Dalyvaujantys automobiliai:  
LARČ III etapo įskaitose pagal 2024 m. LARČ reglamento 4.1 – 4.2 str. reikalavimus. 
Bendroje ralio įskaitoje gali dalyvauti visi automobiliai, atitinkantys 2024 m. FIA techninius reikalavimus. 
Maksimalus dalyvių skaičius - 75 ekipažai. Pirmumo teisė bus teikiama III LARČ etape dalyvaujantiems 
ekipažams, laiku pateikusiems paraiškas ir sumokėjusiems starto mokestį.  
 

STARTO MOKESČIAI 

 

Startiniai mokesčiai Iki 2024-07-01 17:00 Po 2024-07-01 17:00 

LARČ  1, 2 ir 5 įskaitos  750 EUR 1125 EUR 

LARČ  3, 6 įskaitos 650 EUR 975 EUR 

LARČ  7 įskaita 600 EUR 900 EUR 

LARČ  4 įskaita 550 EUR 825 EUR 

LARČ  8, 9 įskaitos 500 EUR 750 EUR 

Historic įskaita 450 EUR 675 EUR 

LARČ komandinis mokestis 70 EUR 70 EUR 

http://www.rallyzemaitija.lt/
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Tik „ORLEN Lietuva Rally 2024“  bendroji įskaita AWD 700 EUR 1050 EUR 

Tik „ORLEN Lietuva Rally 2024“  bendroji įskaita 2WD 550 EUR 825 EUR 

Test ruožo mokestis 200 EUR 300 EUR 

* 2023 metų Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato ir Lietuvos mini ralio čempionato visų įskaitų ir 
Junior įskaitos nugalėtojams, kurie anksčiau nėra dalyvavę LARČ, startinis mokestis 300 EUR.  
 

SERVISO ZONA 

 

Vieta: Pavenčių g. 28, Mažeikiai, 56.2987 22.3349 
Atidaroma: 2024-07-12 (penktadienis)    Laikas: 8:00 val. 
Uždaroma: 2024-07-13 (šeštadienis)    Laikas: 21:00 val. 
Paviršiaus danga – asfaltas. 
Plotas, skiriamas ekipažui: Serviso vietas skirsto Organizatorius, atsižvelgdamas į el. paraiškos formoje 
pateiktą informaciją. Nemokamai kiekvienam ekipažui suteikiamas serviso vietos plotas iki 80 kv.m.  

Serviso zonos infrastruktūra:   
➢ Galimybė pasirinkti serviso zonos plotą:   yra  
➢ Galimybė įsigyti karšto maisto:   yra  
➢ Galimybė kabinti tentus ir reklaminę medžiagą:  yra  (suderinus su Organizatoriumi) 
➢ Tualetai:    yra  
➢ Nemokamas Wi‐Fi:    nėra  
➢ Elektros prisijungimas:    nėra 

 Serviso reikalavimai. Ralio metu sportinių automobilių servisas leidžiamas tik serviso zonoje, laikantis T-
2024 reikalavimų. Kuro papildymas leidžiamas tik kelio knygoje nurodytose kuro užpylimo  zonose, laikantis T-
2024 reikalavimų. Į serviso zoną bus įleidžiamas tik vienas ekipažą aptarnaujantis serviso automobilis. 
Priekabas prašome palikti Organizatoriaus nurodytoje vietoje. Komandų atstovų ir susipažinimo automobiliai 
į serviso zoną neįleidžiami.  
 

PADANGOS IR KURAS 

 

Susipažinimo su trasa metu leidžiama naudoti tik važiavimui viešaisiais keliais Lietuvos Respublikoje 
vasaros sezono metu skirtas padangas, atitinkančias KET reikalavimus, ir turinčias ES standartą atitinkančius 
žymėjimus (ženkliukas „E“ su homologacijos šalies kodu, pvz; E2, E4 ir t.t.) Varžybų metu leidžiama naudoti tik 
žvyrinei dangai skirtas sportinės paskirties padangas. LARČ įskaitose dalyvaujančių ekipažų naudojamos 
padangos turi atitikti 2024 m. LARČ Reglamento 14 priedo reikalavimus. LARČ etape dalyvaujantiems 
ekipažams padangų skaičius ribojamas iki 10 vnt. 

Leidžiama naudoti komercinį mažmeninėje prekyboje parduodamą E85 kurą (bioetanolį). Sportiniai 
automobiliai, naudojantys E85 kurą (bioetanolį), privalo būti pažymėti 160x120 mm lipdukais (mėlyname fone 
baltas užrašas E85). Lipdukai klijuojami virš galinių rato arkų abiejose automobilio pusėse. 
 

SUSIPAŽINIMAS SU TRASA 

 

Susipažinimas su trasa leidžiamas 2024-07-11 (ketvirttadienis) nuo 17:30 iki 22:00 val. ir 2024-07-12 
(penktadienis) nuo 8:00 iki 15:00 val., laikantis papildomuose nuostatuose nurodyto grafiko reikalavimų. Visus 
greičio ruožus leidžiama pravažiuoti ne daugiau kaip po 2 kartus. Pasikartojantys greičio ruožai skaitomi kaip 
vienas greičio ruožas. Pravažiavimo skaičių ir pažeidimus kontroliuos GPS sekimo sistema.  

Susipažinimo su trasa metu privaloma važiuoti nesukeliant pavojaus šalia gyvenantiems žmonėms bei 
laikytis 2024 m. Lietuvos automobilių ralių taisyklių, LARČ reglamento bei jo priedų ir Lietuvos Respublikos KET 
reikalavimų. Kelio atkarpose, kuriose bus vykdomi greičio ruožai, griežtai draudžiamas priešpriešinis ekipažų 
judėjimas. Leistinas važiavimo greitis gali būti apribotas Organizatoriaus trasoje pastatytais ženklais, kurie bus 
pažymėti ir kelio knygoje. Antiradarų ir radarų detektorių naudojimas yra draudžiamas. 
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INFORMACIJA ŽINIASKLAIDAI 

 

Akreditacija bus suteikiama tik media atstovams, turintiems LASF išduotą metinę akreditaciją, ir laiku 
pateikusiems išankstinę el. akreditacijos formą, kuri publikuojama tinklalapyje www.autorally.lt. Užpildytą 
išankstinę akreditacijos paraiškos formą privaloma pateikti el. paštu ralisvieksniuose@gmail.com iki 2024-07-
05 d. (penktadienis) 17:00 val.  
 Media atstovai privalo atvykti asmeniškai į spaudos centrą, pateikti originalią pasirašytą akreditacijos 
paraišką ir atsiimti išduodamus paketus. Neįvykdžius šių sąlygų, akreditacija ralio metu negalioja. 

 
MEDIA atstovų akreditacija vyks: 

Data:  2024-07-12(penktadienis) Laikas: 9:00 – 21:00 val. 
   2024-07-13 (šeštadienis) Laikas: 8:00 – 10:00 val. 

Vieta: Ralio štabas, Mažeikių kultūros centras, Naftininkų g. 11, Mažeikiai, 56.3040 22.3375 
Atvykus nurodytu laiku, prašome susisiekti su atsakingu asmeniu:  

Agnė Vičkačkaitė, tel. +370 682 54190 
 

Akredituoto media atstovo paketas 
 

Pozicija Kiekis 

Automobilio lipdukas (lipdukų komplektas) 1 

Identifikavimo kortelė 1 
 

Akredituotiems žurnalistams, fotografams ir operatoriams bus išduodami akredituoto MIP atstovo 

pažymėjimai, ralio lipdukai ant automobilio, ir bus suteikiama visa pradinė informacija apie ralį. Akredituoti 

asmenys ralio metu gali stebėti, filmuoti, fotografuoti varžybas, tačiau privalo laikytis saugumo reikalavimų, 

nurodytų šio Gido priede nr. 4, vykdyti visus teisėtus oficialių asmenų, teisėjų ir apsaugos pareigūnų 

nurodymus. Ralio metu privaloma vilkėti LASF išduotas žalios spalvos liemenes su identifikaciniu numeriu.  

 

VIEŠBUČIŲ IR APGYVENDINIMO REKOMENDACIJOS 

 

Apgyvendinimo įstaiga Adresas, kontaktinė informacija Nuo ralio štabo 

Viešbutis „Palma“ 
Respublikos g. 27, Mažeikiai 

tel.: +370-443-35355, el. p. info@palma.lt 
3,05 km 

Stulpino malūnas 
Jautakių km., Mažeikų r. , tel.:+370-687-49980, 

el. p. stulpinomalunas@gmail.com 
9,1 km 

Viešbutis „Synet“ 
Žemaitijos g. 36, Mažeikiai, el. p. info@synet.lt 

tel.:+370-443-21396, +370-655-58890 
0,25 km 

Viešbutis 

„Astrum palace“ 

Laisvės g. 7, Mažeikiai, tel.: +370-620-30003, 

el. p. info@astrum.lt; 
2,2 km 

UAB „Saulida“ 

„Pušyno namai“ 

Sodo g. 3, Tirkšliai, Mažeikių r., 

tel.: +370-443-48175, el. p. info@pusynonamai.lt 
9,25 km 

Vila „Dubgiris” 
Pušynės g.28, Uikių k., Sedos sen., Mažeikių r. 

tel.: +370-618-22888, el. p. admin@dubgiris.lt 
29,6 km 

Svečių namai „Zaventė” 
Virvytės g. 1, Užventė. GPS: 56.2217, 22.5133, 

tel.: +370 616 11422, el. p. zaventesbaras@inbox.lt 
16,7 km 

http://www.autorally.lt/
mailto:info@palma.lt
mailto:stulpinomalunas@gmail.com
mailto:info@synet.lt
mailto:info@astrum.lt
mailto:info@pusynonamai.lt
mailto:admin@dubgiris.lt
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Svečių namai 

„Laisvės 30” 

Laisvės g. 30, Mažeikiai, tel:+370 443 27054 

el. p. uab.aal@gmail.com 
2,7 km 

Apartamentai 

„Venta city apartment” 

Stoties g. 6, Venta, Akmenės raj., 

tel.: +370 687 20787, el. p. deilora52@gmail.com 
27,0 km 

Sodyba „Viliošiai” 
Viliošių km. 14, Akmenės r., tel.: +370-683-17339 

www.viliosiai.lt 
21,7 km 

 

Informacinis centras - Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras. 
Adresas: Ventos g. 8a, Mažeikiai, tel.  +370 443 67177, +370 685 78456, el.paštas: mtvic@roventa.lt 
 

KITA NAUDINGA INFORMACIJA 

 

Bendrasis pagalbos telefonas: 112 

Mažeikių ligoninė: J. Basanavičiaus g. 24, Mažeikiai, tel. +370-443-98293, priimamasis +370-443-98270. 

Telšių ligoninė: Kalno g. 40, Telšiai, priimamasis +370-444-77203. 

Mažeikių r. policijos komisariatas: Gamyklos g. 36, Mažeikiai, tel.: +370-443-98150. 

Telšių apskr. vyriausiasis policijos komisariatas: Žemaitės g. 34,Telšiai, tel.: +370-700-60000. 

 

Techninė pagalba kelyje, evakuatoriai: 

Saukla, UAB   Gamyklos g. 33, Mažeikiai, tel.: +370-616-82222, +370-686-28897; 

Enima, UAB    Montuotojų g. 4, Mažeikiai, tel.: +370-600-40444, +370-686-62696; 

Autobastionas, UAB   Kruciai, Mažeikių r., tel.: +370-611-19277, +370-443-48663 

 

Vaistinės Mažeikiuose: 

 

Acus vaistinė J. Basanavičiaus g. 22, 89217 Mažeikiai, tel.: +370-443-90351; 

Camelia vaistinė  Žemaitijos g. 38, Mažeikiai, tel.: +370-697-05367; 

 

Camelia vaistinė Naftininkų g. 9, Mažeikiai, tel.: +370-443-71297; 

Eurovaistinė  M. Daukšos g. 26, Mažeikiai, tel.:  +370-800-50005; 

Gintarinė vaistinė  Naftininkų g. 9B, Mažeikiai, tel.: +370-443-29086; 

Norfos vaistinė Sedos g. 53, Mažeikiai, tel.: +370-686-77454. 

 

Pagrindiniai mobiliojo ryšio operatoriai: 

„Telia“  Žemaitijos g. 20, Mažeikiai (PC Maxima), www.telia.lt; 

„Tele2“  Žemaitijos g. 51, Mažeikiai (PC IKI), tel.: +370-601-10228, www.tele2.lt 

„Bitė Lietuva“ Žemaitijos g. 20, Mažeikiai, www.bite.lt. 

 

Saugos tarnybos, veikiančios Mažeikiuose: 

G4S Lietuva, Mažeikių skyrius Žemaitijos g. 16, Mažeikiai, tel.: +370-443-51183; 

Manginta   Žemaitijos g. 15-106, Mažeikiai, tel.: +370-640-48400; 

Grifs AG, Mažeikių padalinys  Respublikos g. 20, Mažeikiai, tel.: +370-443-35184. 

 

Taksi paslaugos Mažeikiuose: 

Kazauta, UAB  Mažeikiai, tel.: 1422; 

mailto:deilora52@gmail.com
http://www.viliosiai.lt/
mailto:mtvic@roventa.lt
http://www.tele2.lt/
http://www.bite.lt/
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Aksita, UAB    Mažeikiai, tel.: +370-622-59928, 1426. 

 

Draudimo kompanijos: 

PZU Lietuva, Mažeikių skyrius, UABDK   Laisvės g. 27-2, Mažeikiai, tel.: 19019; 

Lietuvos draudimas, Žemaitijos skyrius, AB  Laisvės g. 7, Mažeikiai, tel.: +370-443-25271; 

 

Maitinimas: 

Kavinė „La crepe“,  Žemaitijos g. 38, Mažeikiai, tel.: +370-612-50273; 

Kavinė-baras „Pegasas“,  Žemaitijos g. 20, Mažeikiai, tel.: +370-671-11222; 

Kavinė-baras „Roala“,  Žemaitijos g. 44, Mažeikiai, tel.: +370-443-77881; 

Restoranas „Provincija“,  Naftininkų g. 38-1, Mažeikiai, tel.: +370-682-11203; 

Restoranas „Pekinas“,  Naftininkų g. 38-7, Mažeikiai, tel.: +370-443-50005; 

Kavinė-baras „Bildukas“,  P. Cvirkos g. 30/Vilties g. 2, Mažeikiai, tel.: +370-443-91710; 

Picerija „Can-can“,  Žemaitijos g. 20B-5, Mažeikiai, tel.: +370-659-13265; 

Kavinė-baras „Zaventė“,  Virvytės g. 1, Užventės km., Mažeikių r., tel.: +370-616-11422; 

Kavinė-sodyba „Viliošiai“, Viliošių km. 14, Akmenės r., tel.: +370-683-17339. 

 

Greičio apribojimai Lietuvos Respublikoje vasaros metu: 

miestuose ir gyvenvietėse: 50 km/val., 

užmiestyje:  keliuose su neasfaltuota kelio danga -70 km/val.,  

keliuose su asfaltuota kelio danga - 90 km/val., 

greitkeliuose – 120 km/val., 

automagistralėse – 130 km/val. 

 

Orų prognozė (Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba): www.meteo.lt 

Žemėlapiai internete, adresai, vietovardžiai ir kt.: www.maps.lt 

Ralio rezultatai gyvai (internetu bei mobiliąja aplikacija): www.autorally.lt, Sportity programėlė 

 

 

PRIEDAI: 

1. Atvykimo nuorodos 

2. Mažeikių planas 

3. Serviso zonos schema 

4. Saugumo taisyklės 

http://www.maps.lt/
http://www.rallyzemaitija.lt/
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